
31.12.2024Sestavený ke dni

Závěrečný účet za rok 2024 - návrh
Obec Moravecké Pavlovice

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Moravecké Pavlovice
Moravecké Pavlovice 23
592 62

00599603
Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Kontaktní údaje

Telefon 728751458
E-mail sedlakovavera@email.cz

Plnění rozpočtu dle tříd 1

Plnění rozpočtu seskupeného 4

Příjmy a výdaje dle účelových znaků 7

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu dle UZ 9

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a k ostatním rozpočtům veřejně úrovně 10

Majetek 11

Strana



Obec Moravecké Pavlovice, IČO 00599603 KEO4 1.14.4 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

12/2024Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený1Třída %DAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 223 566,56 157 000,00 223 567,00142,40 100,00 0,44

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 16 676,07 10 890,00 16 677,00153,13 99,99 0,93

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 51 822,02 39 000,00 51 823,00132,88 100,00 0,98

1121 Daň z příjmů právnických osob 321 499,98 283 000,00 321 500,00113,60 100,00 0,02

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 6 080,00 6 300,00 6 300,0096,51 96,51 220,00

1211 Daň z přidané hodnoty 643 868,14 491 500,00 643 869,00131,00 100,00 0,86

1341 Poplatek ze psů 700,00 700,00 700,00100,00 100,00 0,00

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a 32 900,00 31 800,00 32 900,00103,46 100,00 0,00

1349 Příjem ze zrušených místních poplatků 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technic.her 2 671,82 6 100,00 6 100,0043,80 43,80 3 428,18

1386 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou technických her 7 561,46 0,00 7 562,000,00 99,99 0,54

1387 Příjem z daně z technických her neprovozovaných prostřednictvím 3 705,34 0,00 3 706,000,00 99,98 0,66

1511 Daň z nemovitých věcí 234 690,58 113 000,00 234 691,00207,69 100,00 0,42

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 135,68 3 653,0399,761 545 741,97 1 549 395,001 139 290,00

2Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 7 690,00 0,00 7 690,000,00 100,00 0,00

2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 0,00 310,00 310,000,00 0,00 310,00

2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich 1 000,00 0,00 1 000,000,00 100,00 0,00

2212 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 1 350,00 0,00 1 350,000,00 100,00 0,00

2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 15 256,20 0,00 15 258,000,00 99,99 1,80

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 8 160,0 311,8098,7825 296,20 25 608,00310,00

3Třída KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY
3121 Přijaté dary na pořízení dlouhodobého majetku 50 000,00 0,00 50 000,000,00 100,00 0,00

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY celkem: 0,00 0,00100,0050 000,00 50 000,000,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 36 100,20 0,00 36 101,000,00 100,00 0,80

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 71 800,00 71 800,00 71 800,00100,00 100,00 0,00

4134 Převody z rozpočtových účtů 40 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -40 000,00

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 150 000,00 0,00 150 000,000,00 100,00 0,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 414,90 -39 999,20115,51297 900,20 257 901,0071 800,00

Příjmy celkem: 158,41 -36 034,37101,911 918 938,37 1 882 904,001 211 400,00

strana 1Závěrečný účet za rok 2024 - návrh



Obec Moravecké Pavlovice, IČO 00599603 KEO4 1.14.4 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5019 Ostatní platy 3 858,00 0,00 3 858,000,00 100,00 0,00

5021 Ostatní osobní výdaje 24 886,00 11 000,00 32 736,80226,24 76,02 7 850,80

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 286 544,00 260 000,00 286 544,00110,21 100,00 0,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 26 925,00 23 400,00 26 925,00115,06 100,00 0,00

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 300,00 400,00 400,0075,00 75,00 100,00

5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 1 305,00 0,00 1 305,000,00 100,00 0,00

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 6 209,00 0,00 6 209,000,00 100,00 0,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 36 801,28 33 500,00 62 705,00109,85 58,69 25 903,72

5141 Úroky vlastní 1 945,26 5 000,00 5 000,0038,91 38,91 3 054,74

5151 Studená voda 1 500,00 2 000,00 2 000,0075,00 75,00 500,00

5154 Elektrická energie 80 775,91 70 600,00 80 976,00114,41 99,75 200,09

5156 Pohonné hmoty a maziva 1 400,20 6 000,00 6 000,0023,34 23,34 4 599,80

5161 Poštovní služby 568,00 2 000,00 2 000,0028,40 28,40 1 432,00

5162 Služby elektronických komunikací 4 257,00 3 500,00 4 700,00121,63 90,57 443,00

5163 Služby peněžních ústavů 4 236,80 8 000,00 8 000,0052,96 52,96 3 763,20

5169 Nákup ostatních služeb 349 784,23 247 700,00 370 118,00141,21 94,51 20 333,77

5171 Opravy a udržování 155 505,10 147 500,00 166 006,00105,43 93,67 10 500,90

5172 Podlimitní programové vybavení 3 025,00 0,00 3 025,000,00 100,00 0,00

5173 Cestovné 3 551,40 2 000,00 5 552,20177,57 63,96 2 000,80

5175 Pohoštění 22 551,20 9 700,00 24 937,00232,49 90,43 2 385,80

5194 Věcné dary 32 979,60 5 000,00 35 000,00659,59 94,23 2 020,40

5229 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám 4 000,00 0,00 4 000,000,00 100,00 0,00

5329 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 9 400,00 9 200,00 9 400,00102,17 100,00 0,00

5348 Převody do vlastní pokladny 40 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -40 000,00

5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 6 080,00 6 300,00 6 300,0096,51 96,51 220,00

5492 Dary obyvatelstvu 30 000,00 15 000,00 30 000,00200,00 100,00 0,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 131,18 45 309,0296,171 138 387,98 1 183 697,00867 800,00

6Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 80 000,00 80 000,000,00 0,00 80 000,00

6121 Stavby 387 464,55 170 000,00 396 419,00227,92 97,74 8 954,45

6130 Pozemky 4 900,00 0,00 15 000,000,00 32,67 10 100,00

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 156,95 99 054,4579,84392 364,55 491 419,00250 000,00

Výdaje celkem: 136,94 144 363,4791,381 530 752,53 1 675 116,001 117 800,00

strana 2Závěrečný účet za rok 2024 - návrh



Obec Moravecké Pavlovice, IČO 00599603 KEO4 1.14.4 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech -277 763,10 0,00 -97 365,000,00 285,28 180 398,10

8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prostředků -110 422,74 -93 600,00 -110 423,00117,97 100,00 -0,26

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: 414,73 180 397,84186,82-388 185,84 -207 788,00-93 600,00

Financování celkem: 414,73 180 397,84186,82-388 185,84 -207 788,00-93 600,00

strana 3Závěrečný účet za rok 2024 - návrh



Obec Moravecké Pavlovice, IČO 00599603 KEO4 1.14.4 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2024

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, Org2 vzestupně
Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

XXXX XXXXXX Bez paragrafu 1 803 642,17 1 211 090,00 1 807 296,00148,93 99,80XXXXXXXXXX 3 653,83XXX X XXXXX

1069 XXXX XXXXXX Ostatní správa v zemědělství 1 350,00 0,00 1 350,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3421 XXXX XXXXXX Využití volného času dětí a mládeže 50 000,00 0,00 50 000,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 1 695,02 0,00 1 696,000,00 99,94XXXXXXXXXX 0,98XXX X XXXXX

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde
nezařazené

1 000,00 310,00 1 310,00322,58 76,34XXXXXXXXXX 310,00XXX X XXXXX

3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 7 690,00 0,00 7 690,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3725 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování komunálních
odpadů

5 805,50 0,00 5 806,000,00 99,99XXXXXXXXXX 0,50XXX X XXXXX

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 7 755,68 0,00 7 756,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,32XXX X XXXXX

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 40 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -40 000,00

Příjmy CELKEM: 1 918 938,37 1 211 400,00 1 882 904,00158,41 101,91 -36 034,37

strana 4Závěrečný účet za rok 2024 - návrh



Obec Moravecké Pavlovice, IČO 00599603 KEO4 1.14.4 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2024

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

1031 XXXX XXXXXX Pěstební činnost 0,00 3 000,00 3 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 3 000,00XXX X XXXXX

2212 XXXX XXXXXX Silnice 164 883,60 148 700,00 173 285,00110,88 95,15XXXXXXXXXX 8 401,40XXX X XXXXX

2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 4 700,00 4 500,00 4 700,00104,44 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3326 XXXX XXXXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot
místního kulturního, národního a
historického povědomí

7 852,00 6 000,00 10 952,00130,87 71,69XXXXXXXXXX 3 100,00XXX X XXXXX

3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a
sdělovacích prostředků

90 606,20 32 000,00 95 629,00283,14 94,75XXXXXXXXXX 5 022,80XXX X XXXXX

3421 XXXX XXXXXX Využití volného času dětí a mládeže 387 464,55 170 000,00 396 419,00227,92 97,74XXXXXXXXXX 8 954,45XXX X XXXXX

3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 48 375,91 53 000,00 56 376,0091,28 85,81XXXXXXXXXX 8 000,09XXX X XXXXX

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde
nezařazené

24 800,00 89 700,00 114 900,0027,65 21,58XXXXXXXXXX 90 100,00XXX X XXXXX

3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 107 455,43 76 500,00 116 500,00140,46 92,24XXXXXXXXXX 9 044,57XXX X XXXXX

3745 XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 16 566,20 22 800,00 31 800,0072,66 52,09XXXXXXXXXX 15 233,80XXX X XXXXX

4351 XXXX XXXXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a
podpora samostatného bydlení

4 000,00 0,00 4 000,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

5213 XXXX XXXXXX Krizová opatření 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 10 000,00XXX X XXXXX

6112 XXXX XXXXXX Zastupitelstva obcí 313 469,00 285 400,00 315 469,00109,83 99,37XXXXXXXXXX 2 000,00XXX X XXXXX

6115 XXXX XXXXXX Volby do zastupitelstev územních
samosprávných celků

21 413,20 0,00 21 414,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,80XXX X XXXXX

6117 XXXX XXXXXX Volby do Evropského parlamentu 14 687,00 0,00 14 687,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 272 217,38 196 900,00 286 685,00138,25 94,95XXXXXXXXXX 14 467,62XXX X XXXXX

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních
operací

6 182,06 13 000,00 13 000,0047,55 47,55XXXXXXXXXX 6 817,94XXX X XXXXX

6399 XXXX XXXXXX Ostatní finanční operace 6 080,00 6 300,00 6 300,0096,51 96,51XXXXXXXXXX 220,00XXX X XXXXX

6330 5348 Převody do vlastní pokladny 40 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -40 000,00

Výdaje CELKEM: 1 530 752,53 1 117 800,00 1 675 116,00136,94 91,38 144 363,47

strana 5Závěrečný účet za rok 2024 - návrh



Obec Moravecké Pavlovice, IČO 00599603 KEO4 1.14.4 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2024

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

8XXX XXXXXX FINANCOVÁNÍ -388 185,84 -93 600,00 -207 788,00414,73 186,82XXXXXXXXXX 180 397,84XXX X XXXXX

Financování CELKEM: -388 185,84 -93 600,00 -207 788,00414,73 186,82 180 397,84

Rekapitulace

Příjmy
Výdaje

Financování

Plnění
Schválené závazné

ukazatele
Upravené závazné

ukazatele
1 918 938,37 1 211 400,00 1 882 904,00
1 530 752,53 1 117 800,00 1 675 116,00
-388 185,84 -93 600,00 -207 788,00

% %
158,41
136,94
414,73

101,91
91,38

186,82

Rozdíl

180 397,84

-36 034,37
144 363,47

strana 6Závěrečný účet za rok 2024 - návrh



Obec Moravecké Pavlovice, IČO 00599603 KEO4 1.14.4 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

12/2024Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Pol vzestupněTřídění:

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost Rozdíl% %Pol

Nst Zdr UZ 000 0 00000
-1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 223 566,56 157 000,00 223 567,00142,40 100,00 0,44
-1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 16 676,07 10 890,00 16 677,00153,13 99,99 0,93
-1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 51 822,02 39 000,00 51 823,00132,88 100,00 0,98
-1121 Daň z příjmů právnických osob 321 499,98 283 000,00 321 500,00113,60 100,00 0,02
-1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 6 080,00 6 300,00 6 300,0096,51 96,51 220,00
-1211 Daň z přidané hodnoty 643 868,14 491 500,00 643 869,00131,00 100,00 0,86
-1341 Poplatek ze psů 700,00 700,00 700,00100,00 100,00 0,00
-1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z 32 900,00 31 800,00 32 900,00103,46 100,00 0,00
-1349 Příjem ze zrušených místních poplatků 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
-1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technic.her 2 671,82 6 100,00 6 100,0043,80 43,80 3 428,18
-1386 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou technických her 7 561,46 0,00 7 562,000,00 99,99 0,54
-1387 Příjem z daně z technických her neprovozovaných prostřednictvím 3 705,34 0,00 3 706,000,00 99,98 0,66
-1511 Daň z nemovitých věcí 234 690,58 113 000,00 234 691,00207,69 100,00 0,42
-2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 7 690,00 0,00 7 690,000,00 100,00 0,00
-2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 0,00 310,00 310,000,00 0,00 310,00
-2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 1 000,00 0,00 1 000,000,00 100,00 0,00
-2212 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 1 350,00 0,00 1 350,000,00 100,00 0,00
-2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 15 256,20 0,00 15 258,000,00 99,99 1,80
-3121 Přijaté dary na pořízení dlouhodobého majetku 50 000,00 0,00 50 000,000,00 100,00 0,00
-4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 71 800,00 71 800,00 71 800,00100,00 100,00 0,00
-4134 Převody z rozpočtových účtů 40 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -40 000,00
-4222 Investiční přijaté transfery od krajů 150 000,00 0,00 150 000,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 1 882 838,17 1 211 400,00 155,43 1 846 803,00 101,95 -36 035,17

-5021 Ostatní osobní výdaje 3 150,00 11 000,00 11 000,0028,64 28,64 7 850,00
-5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 286 544,00 260 000,00 286 544,00110,21 100,00 0,00
-5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 26 925,00 23 400,00 26 925,00115,06 100,00 0,00
-5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 300,00 400,00 400,0075,00 75,00 100,00
-5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 6 209,00 0,00 6 209,000,00 100,00 0,00
-5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 35 293,28 33 500,00 61 197,00105,35 57,67 25 903,72
-5141 Úroky vlastní 1 945,26 5 000,00 5 000,0038,91 38,91 3 054,74
-5151 Studená voda 1 500,00 2 000,00 2 000,0075,00 75,00 500,00
-5154 Elektrická energie 80 775,91 70 600,00 80 976,00114,41 99,75 200,09
-5156 Pohonné hmoty a maziva 1 400,20 6 000,00 6 000,0023,34 23,34 4 599,80
-5161 Poštovní služby 568,00 2 000,00 2 000,0028,40 28,40 1 432,00
-5162 Služby elektronických komunikací 4 257,00 3 500,00 4 700,00121,63 90,57 443,00
-5163 Služby peněžních ústavů 4 236,80 8 000,00 8 000,0052,96 52,96 3 763,20
-5169 Nákup ostatních služeb 347 896,23 247 700,00 368 230,00140,45 94,48 20 333,77
-5171 Opravy a udržování 155 505,10 147 500,00 166 006,00105,43 93,67 10 500,90
-5172 Podlimitní programové vybavení 3 025,00 0,00 3 025,000,00 100,00 0,00
-5173 Cestovné 546,20 2 000,00 2 547,0027,31 21,44 2 000,80
-5175 Pohoštění 19 751,20 9 700,00 22 137,00203,62 89,22 2 385,80
-5194 Věcné dary 32 979,60 5 000,00 35 000,00659,59 94,23 2 020,40
-5229 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám 4 000,00 0,00 4 000,000,00 100,00 0,00
-5329 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 9 400,00 9 200,00 9 400,00102,17 100,00 0,00
-5348 Převody do vlastní pokladny 40 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -40 000,00
-5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 6 080,00 6 300,00 6 300,0096,51 96,51 220,00
-5492 Dary obyvatelstvu 30 000,00 15 000,00 30 000,00200,00 100,00 0,00
-6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 80 000,00 80 000,000,00 0,00 80 000,00
-6121 Stavby 387 464,55 170 000,00 396 419,00227,92 97,74 8 954,45
-6130 Pozemky 4 900,00 0,00 15 000,000,00 32,67 10 100,00

Výdaje: 1 494 652,33 1 117 800,00 133,71 1 639 015,00 91,19 144 362,67

Nst Zdr UZ 000 0 98193 Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do Senátu a zast.kra
-4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 21 413,20 0,00 21 414,000,00 100,00 0,80

Příjmy: 21 413,20 0,00 0,00 21 414,00 100,00 0,80

-5019 Ostatní platy 3 858,00 0,00 3 858,000,00 100,00 0,00
-5021 Ostatní osobní výdaje 10 686,00 0,00 10 686,800,00 99,99 0,80
-5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 1 305,00 0,00 1 305,000,00 100,00 0,00
-5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 717,00 0,00 717,000,00 100,00 0,00

strana 7Závěrečný účet za rok 2024 - návrh



Obec Moravecké Pavlovice, IČO 00599603 KEO4 1.14.4 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost Rozdíl% %Pol

-5169 Nákup ostatních služeb 1 888,00 0,00 1 888,000,00 100,00 0,00
-5173 Cestovné 1 559,20 0,00 1 559,200,00 100,00 0,00
-5175 Pohoštění 1 400,00 0,00 1 400,000,00 100,00 0,00

Výdaje: 21 413,20 0,00 0,00 21 414,00 100,00 0,80

Nst Zdr UZ 000 0 98348 Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním voleb do Evr.p
-4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 14 687,00 0,00 14 687,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 14 687,00 0,00 0,00 14 687,00 100,00 0,00

-5021 Ostatní osobní výdaje 11 050,00 0,00 11 050,000,00 100,00 0,00
-5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 791,00 0,00 791,000,00 100,00 0,00
-5173 Cestovné 1 446,00 0,00 1 446,000,00 100,00 0,00
-5175 Pohoštění 1 400,00 0,00 1 400,000,00 100,00 0,00

Výdaje: 14 687,00 0,00 0,00 14 687,00 100,00 0,00

CELKEM PŘÍJMY: 1 918 938,37 1 211 400,00 1 882 904,00 -36 034,37158,41 101,91

CELKEM VÝDAJE:

%% RozdílSkutečnost

1 530 752,53 1 117 800,00 1 675 116,00 144 363,47136,94 91,38

Rozpočet upravenýRozpočet schválený

strana 8Závěrečný účet za rok 2024 - návrh



Obec Moravecké Pavlovice, IČO 00599603 KEO4 1.14.4 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu dle UZ

Období 2024

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
98193 VPS Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do 21 413,20 21 413,20 0,00 0,00

98348 VPS Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním 14 687,00 14 687,00 0,00 0,00

Celkem 36 100,20 36 100,20 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 36 100,20 0,0036 100,20

strana 9Závěrečný účet za rok 2024 - návrh



Obec Moravecké Pavlovice, IČO 00599603 KEO4 1.14.4 UR057

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a k ostatním rozpočtům veřejně úrovně

Období 2024

Investiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Investiční přijaté transfery od krajů 150 000,00 0,00 0,00 0,004222

Celkem 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 71 800,00 0,00 0,00 0,004112

Celkem 71 800,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,00221 800,00

strana 10Závěrečný účet za rok 2024 - návrh



Obec Moravecké Pavlovice, IČO 00599603 KEO4 1.14.4 UC503

Majetek

Období: 12/2024

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 68 331,00 3 025,00 71 356,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 3 837 058,37 0,00 3 837 058,37
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 128 775,11 0,00 128 775,11
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 486 053,74 6 209,00 492 262,74

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 1 231 748,06 0,00 1 231 748,06

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 82 000,00 0,00 82 000,00
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0,00 392 364,55 392 364,55

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -68 331,00 -3 025,00 -71 356,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -1 276 620,00 -37 272,00 -1 313 892,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -67 920,00 -6 456,00 -74 376,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -486 053,74 -6 209,00 -492 262,74

Součástí Závěrečného účtu obce Moravecké Pavlovice je

Zpráva o přezkoumání hospodaření oce za rok 2024 ze dne 1. 4. 2025

a sestavené výkazy k 31. 12. 2024

Rozvaha

Výkaz zisku a ztrát

Příloha

Výkaz Fin 1-12

strana 11Závěrečný účet za rok 2024 - návrh



Obec Moravecké Pavlovice, IČO 00599603 KEO4 1.14.4 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Sedláková Věra v. r.

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Havránek Josef, v.r., starosta

Podpis: .....................................................................

Vyvěšeno dne 8. 4. 2025

Sňato dne .........................

Projednáno a schváleno zastupitestvem obce dne .............................................

Vyvěšeno v elektronické podobě dne .................................

Sňato z elektronické podoby dne .............................................

strana 12Závěrečný účet za rok 2024 - návrh strana 12 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r.o.


